
BOME NÚM. 3960 MELILLA, VIERNES 28 DE FEBRERO DE 2003 PAG. 500 

45284735N 
45284180D 
2415 1184B 
04126187X 
24815342K 
24815342K 
452844141 
45287524H 
52571171W 
45276577L 
74628693H 
45276577L 
20792158C 
452773100 
45271108R 
33274753D 
45284735N 
45286229B 
45293606M 
44582390H 
51848607Y 
45268854R 

45280449G 
X0888556C 
45301758S 
03788549N 
45291075G 
452718820 
45275785D 
452733080 
452697631 
Xl870237S 

El Fatmi Hamed Mustafa 
Mohamed .Amar Benaisa 
Extremera LiZana Francisco 
Sánchez Navarro Francisco 
España Franco f.ntonio 
España Franco Antonio 
Perez Rico Sonia 
Musa Mohamed Mustafa 
Robles Sarria Salvador 
Hamed Mohamed Aisa 
Pérez Aranda José 
Hamed Mohamed Aisa 
Francisco López García 
Mª Mar Saez Martínez 
Antonio González Reigaza 
Santiago Collazo Novoa 
Mustafa Fatmi Hamed 
Juan Antonio Navarro Postigo 
Ali Mohamed Mohand 
Alvaro Marina ·Escudero 
Rafael Grande Beteta 
María González Ibañez 

Saguid Mohamedi Garriga 
Hassan Mohamed Mohammadi 
Amar Ahmed Ahmed 
José Luis Carrascosa Climent 
Nordin Mohamed Mahamadi 
José Antonio Villena Hernández 
Ana María Morales Gil 
Dris Abdelkader Mohamed 
Ana María Robles Gallardo 
Didier Robert Vanconingsloo 

52010206"57 
5201020219 
1804910055 
5201010234 
5201020395 
5201020207 
5201970172 
5201020266 
5201020233 
5201020227 
5201020225 
5201020227 
5201960293 
5201960283 
5201880692 
5201020 186 
5201000507 
5201020248 
5201000167 
5201020299 
5201000353 
5201020311 

0303990221 
5201980421 
5201020579 
5201020597 
5201020503 
5201020535 
5201020535 
5201010135 
5201010463 
5201990417 

Vehículo ML3911E 
Vehículo ML8944C 
Vehículo ML2279C 
Vehículos C6782BMS y ML2778D 
Vehículo CE6 l 68E 
Vehículo 4420BNY y 2228BCZ 
Vehículo 7358BDK 
Vehículo ML6551B 
Vehículo 3021BBS 
Vehículo 7966BTZ 
Vehículo P0459BBG 
Vehículo 7966BTZ 
Salario 
Salario 
Salario 
Salario 
Salario 
Salario 
Salario 
Salario 
Salario 
Salario 

Salario 
Salario 
Salario 
Cuenta bancaria 
Fincanº 6873 
Fincas nº 13845 y 13973 
Fincas nº 13845 y 13973 
Fincanº 11037 
Fincanº 4311 
Dchos. Económicos 

El Recaudador Ejecutivo. Juan Antonio Iglesias Belmonte .. 
"'O. 

MINISTERIO DE JUSTICIA 

JUZGADO DE INSTRUCCIÓN NÚM.1 

JUICIO DEFALTAS 432/01 

EDICTO 

CÉDULA DE CITACIÓN 

448.-D. Rafaela Ordoñez Correa, Secretaria del 

Juzgado de Instrucción Número 1 de Melilla . 

Doy fe y testimonio: 

En virtud de lo acordado por la lltma. Magistrada 

Juez del Juzgado de Instrucción núm. uno de Melilla, 

María Loreto Tarrago Ruiz, en el Juicio de Faltas 
núm. 432/01, se cita en legal forma a Francisco José 

Gilabert Pérez, para que comparezca el próximo día 

7 de Marzo a las 12'00 ante este juzgado al objeto de 

darle traslado del recurso de apelación . 

Y para que sirva de citación en legal forma a 

Francisco José Gilabert Pérez, expido la presente. 

En Melilla a 18 de Febrero de 2003. 

La Secretaria. Rafaela Ordoñez Correa. 

JUICIO DE FALTAS 81103 

EDICTO 

CÉDULA DE CITACIÓN 

449.- D. Rafaela Ordoñez Correa, Secretaria 

del Juzgado de Instrucción Número 1 de Melilla. 

Doy fe y testimonio : 

En virtud de lo acordado por la lltma. Magistrada 

Juez del Juzgado de Instrucción núm. uno de 

Melilla , María Loreto Tarrago Ruiz, en el Juicio de 
Faltas núm. 81/03, se cita en legal forma a 

Benaisa Mohamed Tagmaren calidad de denun­
ciado para que comparezca el próximo día 1 O de 
Marzo a las 10'45h ante la Sala de Audiencias de 

este juzgado, a la celebración del Juicio de Faltas 

núm. 81/03 apercibiéndole de que deberá venir 

provisto de los medios de prueba de que intente 

valerse (testigos, documentos, peritos ... ) y que 

podrá acudir asistido d.e Letrado, si bien este no es 

. prec~ptivo . 


