

45284735N	El Fatmi Hamed Mustafa	5201020657	Vehículo ML3911E
45284180D	Mohamed Amar Benaisa	5201020219	Vehículo ML8944C
24151184B	Extremera Lizana Francisco	1804910055	Vehículo ML2279C
04126187X	Sánchez Navarro Francisco	5201010234	Vehículos C6782BMS y ML2778D
24815342K	España Franco Antonio	5201020395	Vehículo CE6168E
24815342K	España Franco Antonio	5201020207	Vehículo 4420BNY y 2228BCZ
45284414J	Perez Rico Sonia	5201970172	Vehículo 7358BDK
45287524H	Musa Mohamed Mustafa	5201020266	Vehículo ML6551B
52571171W	Robles Sarria Salvador	5201020233	Vehículo 3021BBS
45276577L	Hamed Mohamed Aisa	5201020227	Vehículo 7966BTZ
74628693H	Pérez Aranda José	5201020225	Vehículo P0459BBG
45276577L	Hamed Mohamed Aisa	5201020227	Vehículo 7966BTZ
20792158C	Francisco López García	5201960293	Salario
45277310Q	Mº Mar Saez Martínez	5201960283	Salario
45271108R	Antonio González Reigaza	5201880692	Salario
33274753D	Santiago Collazo Novoa	5201020186	Salario
45284735N	Mustafa Fatmi Hamed	5201000507	Salario
45286229B	Juan Antonio Navarro Postigo	5201020248	Salario
45293606M	Ali Mohamed Mohand	5201000167	Salario
44582390H	Alvaro Marina Escudero	5201020299	Salario
51848607Y	Rafael Grande Beteta	5201000353	Salario
45268854R	María González Ibañez	5201020311	Salario
45280449G	Saguid Mohamedi Garriga	0303990221	Salario
X0888556C	Hassan Mohamed Mohammadi	5201980421	Salario
45301758S	Amar Ahmed Ahmed	5201020579	Salario
03788549N	José Luis Carrascosa Climent	5201020597	Cuenta bancaria
45291075G	Nordin Mohamed Mahamadi	5201020503	Finca nº 6873
45271882Q	José Antonio Villena Hernández	5201020535	Fincas nº 13845 y 13973
45275785D	Ana María Morales Gil	5201020535	Fincas nº 13845 y 13973
45273308Q	Dris Abdelkader Mohamed	5201010135	Finca nº 11037
45269763J	Ana María Robles Gallardo	5201010463	Finca nº 4311
X1870237S	Didier Robert Vanconingsloo	5201990417	Dchos. Económicos

El Recaudador Ejecutivo. Juan Antonio Iglesias Belmonte. .

MINISTERIO DE JUSTICIA
JUZGADO DE INSTRUCCIÓN NÚM. 1
JUICIO DE FALTAS 432/01
EDICTO
CÉDULA DE CITACIÓN

448.- D. Rafaela Ordoñez Correa, Secretaria del Juzgado de Instrucción Número 1 de Melilla.

Doy fe y testimonio:

En virtud de lo acordado por la Ilma. Magistrada Juez del Juzgado de Instrucción núm. uno de Melilla, María Loreto Tarrago Ruiz, en el Juicio de Faltas núm. 432/01, se cita en legal forma a Francisco José Gilabert Pérez, para que comparezca el próximo día 7 de Marzo a las 12'00 ante este juzgado al objeto de darle traslado del recurso de apelación.

Y para que sirva de citación en legal forma a Francisco José Gilabert Pérez, expido la presente.

En Melilla a 18 de Febrero de 2003.

La Secretaria. Rafaela Ordoñez Correa.

JUICIO DE FALTAS 81/03
EDICTO
CÉDULA DE CITACIÓN

449.- D. Rafaela Ordoñez Correa, Secretaria del Juzgado de Instrucción Número 1 de Melilla.

Doy fe y testimonio:

En virtud de lo acordado por la Ilma. Magistrada Juez del Juzgado de Instrucción núm. uno de Melilla, María Loreto Tarrago Ruiz, en el Juicio de Faltas núm. 81/03, se cita en legal forma a Benaisa Mohamed Tagmar en calidad de denunciado para que comparezca el próximo día 10 de Marzo a las 10'45h ante la Sala de Audiencias de este juzgado, a la celebración del Juicio de Faltas núm. 81/03 apercibiéndole de que deberá venir provisto de los medios de prueba de que intente valerse (testigos, documentos, peritos...) y que podrá acudir asistido de Letrado, si bien este no es preceptivo.